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1. Më datë 07.05.2023, Bashkia Mat ka zhvilluar një veprimtari publike, Panain Agro-Kulturor.  

 

Njoftimi për zhvillimin e kësaj veprimtarie publike është postuar në faqen zyrtare të  Kryetarit të Bashkisë Mat (më poshtë përmbajtja 

dhe foto/printscreen e faqes): 

 

“ MAT  

Panair Agro-Kulturor në #Burrel. 

Faleminderit nga zemra të gjithë pjesëmarrësve dhe shumë suksese në punën e tyre.  

Aktivitete të tilla i duhen shumë komunitetit tonë dhe ne do të krijojmë kushtet e nevojshme për ta kthyer në traditë 

këtë nismë.  

#zgjedhjevendore2023 

#VetëmPërpara 

#KurrëMëMbrapa 

#Mat ” 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/BashkiaQeDuamMat/posts/pfbid0zr5pjJw5tixNBM5u5wc1GURSssx5Adb6L8obSzgHt81hpQXhCfqLpKWpUL6CB7TFl
https://www.facebook.com/hashtag/burrel?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUOs37rkp7XUC1vE1EpVBUSR7bwAICBYygK-i7Z88iGWK-_OzjLjjpbwlexlc-n_W6qmKDIoXclekVWIkxA_6OWJeTnxQVKF71cvTCAIwgmaiunsHeXQlfyxjABW3eSmw2pgSggmIYZYBlL06U96Ug&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/zgjedhjevendore2023?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUOs37rkp7XUC1vE1EpVBUSR7bwAICBYygK-i7Z88iGWK-_OzjLjjpbwlexlc-n_W6qmKDIoXclekVWIkxA_6OWJeTnxQVKF71cvTCAIwgmaiunsHeXQlfyxjABW3eSmw2pgSggmIYZYBlL06U96Ug&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUOs37rkp7XUC1vE1EpVBUSR7bwAICBYygK-i7Z88iGWK-_OzjLjjpbwlexlc-n_W6qmKDIoXclekVWIkxA_6OWJeTnxQVKF71cvTCAIwgmaiunsHeXQlfyxjABW3eSmw2pgSggmIYZYBlL06U96Ug&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUOs37rkp7XUC1vE1EpVBUSR7bwAICBYygK-i7Z88iGWK-_OzjLjjpbwlexlc-n_W6qmKDIoXclekVWIkxA_6OWJeTnxQVKF71cvTCAIwgmaiunsHeXQlfyxjABW3eSmw2pgSggmIYZYBlL06U96Ug&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/mat?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUOs37rkp7XUC1vE1EpVBUSR7bwAICBYygK-i7Z88iGWK-_OzjLjjpbwlexlc-n_W6qmKDIoXclekVWIkxA_6OWJeTnxQVKF71cvTCAIwgmaiunsHeXQlfyxjABW3eSmw2pgSggmIYZYBlL06U96Ug&__tn__=*NK-R
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Gjithashtu postimi është shpërndarë edhe në profilin në Facebook të Bashkisë Mat, (më poshtë përmbajtja dhe foto/printscreen e faqes): 

 

“ MAT  

Panair Agro-Kulturor në #Burrel. 

Faleminderit nga zemra të gjithë pjesëmarrësve dhe shumë suksese në punën e tyre.  

Aktivitete të tilla i duhen shumë komunitetit tonë dhe ne do të krijojmë kushtet e nevojshme për ta kthyer në traditë 

këtë nismë.  

#Mat ” 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/BashkiaMat/posts/pfbid037HFesNKirkxx6zUyWj6LEv8srQoHxqGpL3axcjH3d7MmQmgWXFMZ3qu8gu3EAJVZl
https://www.facebook.com/hashtag/burrel?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWU9kvpirxCNC_I9JEfrDCq9O5OJo4Y_lsBjhcyhR46wmQhNnme6U7GCKF5frksBXsZRBpk-Yz1MVgwmN3voDCZosvAy5dX1ekrkFFww48F3FXpxff37LI33lCPgmBuuoHw0iZWpWFFzZkCCz6MckHly_GWqr2F2Q9w-ZGLBjYBcQ-p66Az_DJ5H22vKPTJV4o&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/mat?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWU9kvpirxCNC_I9JEfrDCq9O5OJo4Y_lsBjhcyhR46wmQhNnme6U7GCKF5frksBXsZRBpk-Yz1MVgwmN3voDCZosvAy5dX1ekrkFFww48F3FXpxff37LI33lCPgmBuuoHw0iZWpWFFzZkCCz6MckHly_GWqr2F2Q9w-ZGLBjYBcQ-p66Az_DJ5H22vKPTJV4o&__tn__=*NK-R
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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2. Më datë 07.05.2023, Bashkia Dibër ka zhvilluar një veprimtari publike, DIBRA N’FEST, i raportuar në faqen e KQZ në 

datën 02/05/2023, por i zhvilluar në datën 6, ndërsa në raportim data e zhvillimit të aktivitetit është data 08/05/2023.  

Njoftimi për zhvillimin e kësaj veprimtarie publike është postuar në faqen zyrtare të  Kryetarit të Bashkisë Dibër. Postimi është 

shpërndarë edhe në profilin në Facebook të Bashkisë Dibër, me përmbajtje të Hashtag të përdorur për fushatë (më poshtë përmbajtja 

dhe foto/printscreen e faqes): 

 

“DIBRA N'FEST e gjallëroi me aktivitetet e larmishme dhe e tejmbushi bulevardin "Elez Isufi" si asnjëherë më parë!  

Promovimi ashtu siç #Dibra e meriton, sapo ka nisur...  

#VetëmPërpara ” 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://aktivitete.kqz.gov.al/2023/05/02/aktivitet-15/
https://aktivitete.kqz.gov.al/2023/05/02/aktivitet-15/
https://www.facebook.com/SpahiuRahim/posts/pfbid02hDz92Z7Hgy2NEesHzFZ5yq8DJW9PYVMQGDxpuTkpRhk8aPWFoH6HSpwL6GJfo67Fl
https://www.facebook.com/BashkiaDiber1/posts/pfbid035z7kwAhsysKLRK6EQwTU5moeKLoUA7v9znjDhTWpH5xxrBUr8heSpD4tCA532J69l
https://www.facebook.com/hashtag/dibra?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWfxIUeFAbn9tV9RufoDrSeoP0_58tN2x2oY1Mp68p_Sc-FggSBZGzSaVXQomh1lgCJJ1ygAWvV8_PfBDuzBBzZYRZjFxOVIhtJ56FNCkpuypbDotm7kfIXCCS96hGe-6ypNv_c8sI2ygGjttBbVDUKm6L1VVrGkQ1yLuI_Z4t1tPQiQMQMtjh9kvU-xq8yozWgNsKLwDWbbx9rwbuan614&__tn__=*NK-y-R
https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWfxIUeFAbn9tV9RufoDrSeoP0_58tN2x2oY1Mp68p_Sc-FggSBZGzSaVXQomh1lgCJJ1ygAWvV8_PfBDuzBBzZYRZjFxOVIhtJ56FNCkpuypbDotm7kfIXCCS96hGe-6ypNv_c8sI2ygGjttBbVDUKm6L1VVrGkQ1yLuI_Z4t1tPQiQMQMtjh9kvU-xq8yozWgNsKLwDWbbx9rwbuan614&__tn__=*NK-y-R
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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Postim për këtë aktivitet ka bërë dhe Zv. Kryeministrja Belinda Balluku në profilin e saj në Facebook, postim i cili është shpërndarë 

dhe në profilin në Facebook të Bashkisë Dibër, me përmbajtje të Hashtag të përdorur për fushatë (më poshtë përmbajtja dhe 

foto/printscreen e faqes): 

 

  “Dibra n'fest  

#VetëmPërpara  

#KurrëMëMbrapa  

#krenarepërps ” 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/watch/?v=631505575458796
https://www.facebook.com/BashkiaDiber1/posts/pfbid02srod7DrP7vWuWcmT1dYUmgH68k3Syknk9TZtBDKD1Mqc1XRabrmoUwTgKFBUhoUil
https://www.facebook.com/watch/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6%2F&__tn__=*NK
https://www.facebook.com/watch/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6%2F&__tn__=*NK
https://www.facebook.com/watch/hashtag/krenarep%C3%ABrps?__eep__=6%2F&__tn__=*NK
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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3. Më datë 09.05.2023, Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale ka shpërndarë postimin e Ministres Ogerta Manastirliu në 

lidhje me zhvillimin e një veprimtarie publike, i raportuar në faqen e KQZ në datën  04/05/23.  

Vërehet përdorimi i Hashtags të përdorura për fushatë në postimin në profilin e Ministres Ogerta Manastirliu, i shpërndarë dhe 

në profilin e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (më poshtë përmbajtja dhe foto/printscreen e faqes): 

 

“ Firmosëm kontratat me mjekët e rinj specialistë, të cilët nisin rrugëtimin 4-vjeçar të specializimit në Mjekësi, të mbështetur 

nga pagat e rritura dhe në kushte dinjitoze në Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, si një garanci më shumë për formimin e 

duhur të mjekëve specialistë. 

118 mjekë specializantë nënshkruan kontratën me Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, për të shërbyer për 3 

vite në përfundim të specializimit afatgjatë aty ku janë nevojat e vendit për mjekë të specializuar. 

#MjekëPërShqipërinë  

#MëeMiraËshtëPërpara” 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://aktivitete.kqz.gov.al/2023/05/04/takim-me-mjeket-specializante-per-nenshkrimin-e-kontratave/
https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid02XFcHhE2s3Y9K1Gu7QQqopK4tGXg6cZNRyS6VhedF1C8W7pqEB8bhL8EQzrppb76ql
https://www.facebook.com/hashtag/mjek%C3%ABp%C3%ABrshqip%C3%ABrin%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU8q8jqw1MHktnjGydue4UBNsnZAPTrZ1EidmBhTLH192oGzIdaaRc7EcswF7_WTE4ojmCACqw21P3mu_aCrSdlDIrrCXA8kioQFgLKG6pSqACjKlYWztSIEYOLB5Lp6l1linEcwCOZmGL5BoPfW_dGTht6bK5R1RFL-zQxWLEdcw&__tn__=*NK-y-R
https://www.facebook.com/hashtag/m%C3%ABemira%C3%ABsht%C3%ABp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU8q8jqw1MHktnjGydue4UBNsnZAPTrZ1EidmBhTLH192oGzIdaaRc7EcswF7_WTE4ojmCACqw21P3mu_aCrSdlDIrrCXA8kioQFgLKG6pSqACjKlYWztSIEYOLB5Lp6l1linEcwCOZmGL5BoPfW_dGTht6bK5R1RFL-zQxWLEdcw&__tn__=*NK-y-R
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https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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Vërehen disa postime të tilla në faqen zyrtare të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale në Facebook, të shpërndara nga 

profili i Ministres Ogerta Manastirliu.  

 

https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid0H4GtmJM1fBypYAmN5vtup6TRCQwgSAoUzn

93Vxr3jBhhdbJdcQAmQFYwMZ5g8jcZl 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid0H4GtmJM1fBypYAmN5vtup6TRCQwgSAoUzn93Vxr3jBhhdbJdcQAmQFYwMZ5g8jcZl
https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid0H4GtmJM1fBypYAmN5vtup6TRCQwgSAoUzn93Vxr3jBhhdbJdcQAmQFYwMZ5g8jcZl
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https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid0T9e8bbj1ieWzJ5bfxbEwMusK9sGBgFpwXKAh

kDab8HB53LPHpoZbo1oHxzp2w5url 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid0T9e8bbj1ieWzJ5bfxbEwMusK9sGBgFpwXKAhkDab8HB53LPHpoZbo1oHxzp2w5url
https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale/posts/pfbid0T9e8bbj1ieWzJ5bfxbEwMusK9sGBgFpwXKAhkDab8HB53LPHpoZbo1oHxzp2w5url

